
Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Machado - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
R: Redação (Prova Digital)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

1 00204168 NAIARA CRISTINA DE CARVALHO 04/02/1999 1ª 72.00 72.00 Classificado

2 00200190 LARISSA DOMINGUES MORAIS MARTINS. 30/07/1999 1ª 72.00 72.00 Classificado

3 00204184 ROSA HELENA GONÇALVES DOS SANTOS 08/07/1968 1ª 68.00 68.00 Classificado

4 00202295 ALESSANDRA DIAS BOTAZINI 03/07/1973 1ª 68.00 68.00 Classificado

5 00203833 ROSEMARI SOARES DA SILVA 03/09/1976 1ª 68.00 68.00 Classificado

6 00203870 JUNIA CARINE CARDOSO DA SILVA 09/12/1985 1ª 68.00 68.00 Classificado

7 00202157 LUANNA BURGOS DE SIQUEIRA 17/10/1993 1ª 68.00 68.00 Classificado

8 00202397 NATáLIA QUINTINO MAIA 27/11/1993 1ª 68.00 68.00 Classificado

9 00200649 CAMILA CARVALHO MOURA 07/08/1991 1ª 64.00 64.00 Classificado

10 00201718 TIAGO ADOLFO RIBEIRO PINTO 08/11/1991 1ª 64.00 64.00 Excedente

11 00203015 BEATRIZ PEREIRA MARTINS 16/03/1999 1ª 64.00 64.00 Excedente

12 00202093 ISMAEL FRANCISCO ARAUJO 04/08/1979 1ª 60.00 60.00 Excedente

13 00203322 OLIVIA MARIA PEREIRA RODRIGUES DE CARVALHO 05/03/1991 1ª 60.00 60.00 Excedente

14 00202461 MAIRA OLIVEIRA 01/07/1992 1ª 60.00 60.00 Excedente

15 00200916 JOSIANE APARECIDA ABRÃO 22/09/1980 1ª 56.00 56.00 Excedente

16 00201543 SABRINA GUIDIS PINHEIRO 03/11/1980 1ª 56.00 56.00 Excedente

17 00200607 GEISIDEL OLIVEIRA BERNARDES 30/03/1981 1ª 56.00 56.00 Excedente

18 00202652 EDIVAR FEITOSA PERCILIANO 11/12/1986 1ª 56.00 56.00 Excedente

19 00199976 DEBORAH FERREIRA DIAS PENACHIA 11/12/1986 1ª 56.00 56.00 Excedente

20 00204064 ANA KARLA CAMPOS OLIVEIRA 18/03/1987 1ª 56.00 56.00 Excedente

21 00202627 LIDIANE APARECIDA XAVIER FARIA 10/03/1992 1ª 56.00 56.00 Excedente

22 00202513 JULIA QUEIROZ AREAS 23/09/1992 1ª 56.00 56.00 Excedente

23 00202470 TAYANNY DE OLIVEIRA MARQUES 12/04/2002 1ª 56.00 56.00 Excedente

24 00202529 MARIA REGIANE AUGUSTO 16/05/2004 1ª 56.00 56.00 Excedente

25 00200717 RONALDO HONORATO FIEBIG 17/09/1959 1ª 52.00 52.00 Excedente

26 00200004 SONIA APARECIDA CODIGNOLE 20/06/1977 1ª 52.00 52.00 Excedente

27 00202074 ANDRESSA PAULA SILVA MENDES 04/07/1981 1ª 52.00 52.00 Excedente

28 00200910 ESTEFÂNIA LUCIANA MARCIZIO DE MOURA 15/11/1982 1ª 52.00 52.00 Excedente

29 00203144 STARCHINE LANE DA SILVA 21/01/1988 1ª 52.00 52.00 Excedente

30/04/2021 09:39 21/82



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

30 00201010 THEREZINHA DE SOUZA SIQUEIRA 12/03/2001 1ª 52.00 52.00 Excedente

31 00202069 NATHALIA SILVIA MENDES PEREIRA 30/07/2002 1ª 52.00 52.00 Excedente

32 00201812 VALERIA CARLA VENANCIO 15/08/1982 1ª 48.00 48.00 Excedente

33 00202639 LUCIANA VIEIRA 24/12/1990 1ª 48.00 48.00 Excedente

34 00202846 RENATA DA SILVA DIAS 24/04/2000 1ª 48.00 48.00 Excedente

35 00204093 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS 19/06/1996 1ª 44.00 44.00 Excedente

30/04/2021 09:39 22/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Machado - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

30/04/2021 09:39 23/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Machado - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

30/04/2021 09:39 24/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Machado - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

30/04/2021 09:39 25/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Machado - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
R: Redação (Prova Digital)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

1 00201799 DANIANE CRISTINA CIRINO 25/09/1996 1ª 72.00 72.00 Classificado

2 00203764 PAULA INGRYD DA ROCHA SILVA 02/11/2002 1ª 72.00 72.00 Classificado

3 00203666 MARIA DE FATIMA LIMA BEZERRA 06/01/1958 1ª 68.00 68.00 Classificado

4 00203858 ARTHUR TIMOTEO BEZERRA PEREIRA 15/09/1982 1ª 68.00 68.00 Classificado

5 00204196 SIRLEY APARECIDA CARVALHO FERNANDES 27/12/1975 1ª 64.00 64.00 Classificado

6 00203659 ALINSON EVERTON PEDROSO PRATES 23/08/1988 1ª 64.00 64.00 Classificado

7 00200230 NúBIA THAIS SANTOS LANA 29/03/1994 1ª 64.00 64.00 Classificado

8 00201514 ANA CAROLINA DE PAULA ALVES 06/06/2001 1ª 64.00 64.00 Classificado

9 00201821 ROSINEIA VITORIO 13/07/1971 1ª 60.00 60.00 Classificado

10 00202349 ANA PAULA DA SILVA 10/09/1989 1ª 60.00 60.00 Classificado

11 00202792 INIELE FARIA XAVIER 14/08/1990 1ª 60.00 60.00 Classificado

12 00202901 NATALYA KETELYN SILVEIRA BARBOSA 09/02/2001 1ª 60.00 60.00 Excedente

13 00201515 ALINE DE PAULA DOMINGUES 13/11/2002 1ª 60.00 60.00 Excedente

14 00204200 ILDA DE CÁSSIA HIPÓLITO 26/08/1982 1ª 56.00 56.00 Excedente

15 00202059 GRAZIELE MOREIRA FERNANDES 30/11/1988 1ª 56.00 56.00 Excedente

16 00200389 ANA FLAVIA DE ARAUJO SOUZA 04/12/1998 1ª 56.00 56.00 Excedente

17 00202793 BRUNA RESENDE DA SILVA 03/03/2001 1ª 56.00 56.00 Excedente

18 00201473 CLOVIS DONIZETE DINIZ 18/09/1978 1ª 52.00 52.00 Excedente

19 00202356 ELAINE IMACULADA SILVA MIGUEL 10/09/1988 1ª 52.00 52.00 Excedente

20 00200238 PATRICIA JéSSICA SANTOS FERNANDES PINHEIRO
GUIMARES DE CARVALHO

12/02/1993 1ª 52.00 52.00 Excedente

21 00202447 DANIELLY FERNANDA ALVES 08/10/1996 1ª 52.00 52.00 Excedente

22 00201904 GISLENE ROSA DELMIRO 02/05/1979 1ª 48.00 48.00 Excedente

23 00201411 JANAINA SIQUEIRA PENIDO 09/01/1996 1ª 48.00 48.00 Excedente

24 00203864 IARA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 19/04/1984 1ª 44.00 44.00 Excedente

25 00202930 JULIA ALICE DE PAULA SOUSA 18/09/2002 1ª 44.00 44.00 Excedente

26 00200537 RAQUEL DA CRUZ LAZARO 17/10/1980 1ª 40.00 40.00 Excedente

30/04/2021 09:39 26/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Machado - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
R: Redação (Prova Digital)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

1 00202578 MAISA FRANCISCA SILVA 25/03/1997 1ª 72.00 72.00 Classificado

2 00204164 KARINA APARECIDA SANTOS RIBEIRO 22/11/2002 1ª 72.00 72.00 Classificado

3 00201242 SILVANA ROSA PESSOA 27/04/1978 1ª 68.00 68.00 Classificado

4 00202433 POLLIANNHA MODESTO DE OLIVEIRA 23/02/1981 1ª 68.00 68.00 Classificado

5 00201521 JÉSSICA FERNANDA DE ANDRADE 09/11/1992 1ª 68.00 68.00 Classificado

6 00201341 TAIS HELENA FERNANDES 30/12/1996 1ª 68.00 68.00 Classificado

7 00202594 VANDA APARECIDA BATISTãO 11/07/1968 1ª 64.00 64.00 Classificado

8 00203996 PATRICIA CRISTINA MORAIS 03/07/1981 1ª 64.00 64.00 Classificado

9 00204050 PAULA ESTEFÂNIA SOARES DE SOUZA ANDRADE 20/11/1985 1ª 64.00 64.00 Classificado

10 00200728 NICOLE ASSALIM 28/02/1989 1ª 64.00 64.00 Excedente

11 00204189 LARISSA FERNANDA MORAIS 29/03/1990 1ª 64.00 64.00 Excedente

12 00201361 SUELLEN CRISTINA CARVALHO FERNANDES 04/10/1991 1ª 64.00 64.00 Excedente

13 00204040 SUZANNE MARIA VICTóRIA BORSATO MACHADO 27/03/2000 1ª 64.00 64.00 Excedente

14 00203726 SANDRA REGINA DOMINGOS MAXIMO 03/03/1967 1ª 60.00 60.00 Excedente

15 00201421 JOANA DARC DE PAIVA PINTO 22/06/1971 1ª 60.00 60.00 Excedente

16 00200952 EDINEIA BUENO DE OLIVEIRA 13/10/1973 1ª 60.00 60.00 Excedente

17 00202839 EDILENE ANGELA MACEDO 12/07/1982 1ª 60.00 60.00 Excedente

18 00202628 CLAUDIRENE DE OLIVEIRA 24/03/1984 1ª 60.00 60.00 Excedente

19 00201431 ISTER APARECIDA SILVA BOMFIN DE SOUZA 03/12/1988 1ª 60.00 60.00 Excedente

20 00203709 LETYCIA DELFINO ALEIXO CARVALHO 23/10/1989 1ª 60.00 60.00 Excedente

21 00201695 NAIR CRISTINA DE SOUZA JUNQUEIRA 07/11/1990 1ª 60.00 60.00 Excedente

22 00200396 MARIA VANESSA NEGRAO 07/05/1994 1ª 60.00 60.00 Excedente

23 00202115 GICIELE APARECIDA DA SILVA 19/02/1995 1ª 60.00 60.00 Excedente

24 00202633 BRUNA SANTANA FERREIRA 05/11/1999 1ª 60.00 60.00 Excedente

25 00203338 LORRANE TAVARES DA SILVA 26/02/2001 1ª 60.00 60.00 Excedente

26 00201848 LAYLA TECCHIO LIMA 06/05/2002 1ª 60.00 60.00 Excedente

27 00201343 ROSALBA ESTEVES 16/05/1968 1ª 56.00 56.00 Excedente

28 00202058 PATRICIA DE CASSIA DUTRA 22/03/1975 1ª 56.00 56.00 Excedente

29 00200787 CASSIANA MENDES LEANDRO 26/08/1977 1ª 56.00 56.00 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

30 00202766 WASHINGTON DE JESUS MELO 03/08/1979 1ª 56.00 56.00 Excedente

31 00204019 PATRICIA SAVINI SILVA 24/07/1983 1ª 56.00 56.00 Excedente

32 00203840 LUCIANO ROGÉRIO BUENO JUNIOR 11/02/1997 1ª 56.00 56.00 Excedente

33 00204192 ANA CRISTINA SANTOS DA SILVA 22/12/2001 1ª 56.00 56.00 Excedente

34 00202107 LIGIA CIVELLINI GOMES CARRILO 01/04/1962 1ª 52.00 52.00 Excedente

35 00203756 ANDREIA MORAIS SANTOS 05/02/1978 1ª 52.00 52.00 Excedente

36 00200824 GISLENE COSTA ALBINO BARBOSA 21/07/1978 1ª 52.00 52.00 Excedente

37 00201713 FRANCELINE DESOUZA 09/05/1985 1ª 48.00 48.00 Excedente

38 00203252 WELLINGTON CARVALHO DA SILVEIRA 01/11/1987 1ª 48.00 48.00 Excedente

39 00201485 AMéLIA ARAúJO FREIRE 16/07/1986 1ª 44.00 44.00 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Machado - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
R: Redação (Prova Digital)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

1 00200438 FLAVIA LOPES HASHIMOTO ELEUTERIO 09/05/1980 1ª 68.00 68.00 Classificado

2 00204070 CLASSINEIA RODRIGUES FARIAS LOPES 17/04/1986 1ª 64.00 64.00 Classificado

3 00202693 MIRIAM MENDES SILVESTRE DA COSTA 21/09/1982 1ª 60.00 60.00 Classificado

4 00203719 TAMIRES MENDES DE ALMEIDA 04/07/1988 1ª 60.00 60.00 Classificado

5 00202806 KEILLA FERREIRA 10/08/1989 1ª 60.00 60.00 Classificado

6 00203886 KAYQUE RAMON BEZERRA PEREIRA 11/04/1991 1ª 60.00 60.00 Classificado

7 00204085 ALINE MOREIRA DA SILVA 28/08/1991 1ª 60.00 60.00 Classificado

8 00202011 ALINE APARECIDA PAES 10/03/1996 1ª 60.00 60.00 Classificado

9 00202322 LAISLA GABRIELA VINAGRE SILVA 07/05/1998 1ª 60.00 60.00 Classificado

10 00201167 MARCO MELO RIBEIRO 17/08/2001 1ª 60.00 60.00 Classificado

11 00202799 JULIANA SANTOS DE SOUZA GOMES 17/02/1979 1ª 56.00 56.00 Classificado

12 00200228 BRUNO MAICON DA SILVA 05/05/1986 1ª 56.00 56.00 Excedente

13 00202794 JULIO CESAR DA SILVA 10/07/1986 1ª 56.00 56.00 Excedente

14 00200814 NAIARA FLEURY VIEIRA 17/06/1991 1ª 56.00 56.00 Excedente

15 00202662 RICHELLE SUYLA SILVA DOS SANTOS COSTA 21/06/1992 1ª 56.00 56.00 Excedente

16 00200631 JESSICA DE FATIMA BERNARDES 18/03/1993 1ª 56.00 56.00 Excedente

17 00204128 JAINY FERNANDA ANDRADE SOUZA 23/02/1999 1ª 56.00 56.00 Excedente

18 00200305 ESTHER BOTELHO BERNARDO 12/02/2003 1ª 56.00 56.00 Excedente

19 00202429 LIDIANE APARECIDA BERNARDES MORAIS 12/11/1981 1ª 52.00 52.00 Excedente

20 00201975 MARCÉLO DE SOUZA SANTOS JÚNIOR 04/05/1983 1ª 52.00 52.00 Excedente

21 00201687 PAULIANA TEODOZA 04/09/1993 1ª 52.00 52.00 Excedente

22 00202050 LAYZA FERNANDA MARTINS GASPAR 03/09/1998 1ª 52.00 52.00 Excedente

23 00201241 CÁTIA SILVA ANTONIO AMADO 23/04/1983 1ª 48.00 48.00 Excedente

24 00201353 JOHANN SALVADOR VIVEIROS DE LIMA 24/06/1999 1ª 48.00 48.00 Excedente

30/04/2021 09:39 29/82



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Machado - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Machado - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Machado - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
R: Redação (Prova Digital)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

1 00201737 LEONARDO WATSON DOS SANTOS 12/03/1974 1ª 80.00 80.00 Classificado

2 00204178 SIMONE MARA FERREIRA MIRANDA 21/04/1982 1ª 80.00 80.00 Classificado

3 00203779 TIAGO JOSé FONTOURA 18/11/1984 1ª 80.00 80.00 Classificado

4 00200383 FLÁVIO OLIVEIRA SANTOS 27/06/1997 1ª 80.00 80.00 Classificado

5 00200049 ELIANE APARECIDA VIANA 21/03/1965 1ª 76.00 76.00 Classificado

6 00203792 ALINE BALDAN 29/12/1975 1ª 76.00 76.00 Classificado

7 00200507 ANGELA MARIA COSTA 26/02/1976 1ª 76.00 76.00 Classificado

8 00201088 EDUARDO DE ARAúJO LUIZ 21/12/1977 1ª 76.00 76.00 Classificado

9 00200798 JOSIANA SANTOS DE OLIVEIRA 12/08/1978 1ª 76.00 76.00 Classificado

10 00201263 ANDRE GUARDA REZENDE 24/04/1980 1ª 76.00 76.00 Classificado

11 00200667 LIGIA MENEZES DE FREITAS 01/04/1981 1ª 76.00 76.00 Classificado

12 00202784 ROSILENE MESQUITA OLIVEIRA 24/01/1983 1ª 76.00 76.00 Classificado

13 00203791 MILENA XAVIER DE MACEDO 12/05/1983 1ª 76.00 76.00 Classificado

14 00203896 ELIZAMA PEREIRA DE MEDEIROS DOS SANTOS 22/07/1983 1ª 76.00 76.00 Classificado

15 00200360 VANESSA AMéLIA XAVIER DE ASSIS 06/10/1984 1ª 76.00 76.00 Classificado

16 00203246 SAMUEL TAVARES ALVES 15/01/1985 1ª 76.00 76.00 Classificado

17 00201089 DAIANA VITA PEREIRA GONZAGA 20/01/1985 1ª 76.00 76.00 Classificado

18 00203723 FáBIO HENRIQUE SILVA 19/03/1986 1ª 76.00 76.00 Classificado

19 00202448 EDYLAINE APARECIDA LIMA MIRANDA OLIVEIRA 12/10/1987 1ª 76.00 76.00 Classificado

20 00204047 MARIA TERESA BRAZ 22/10/1987 1ª 76.00 76.00 Classificado

21 00201678 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA 07/11/1987 1ª 76.00 76.00 Classificado

22 00202495 LUIZ PAULO TEIXEIRA 19/11/1987 1ª 76.00 76.00 Classificado

23 00200937 VANESSA SILVA COSTA 07/03/1991 1ª 76.00 76.00 Classificado

24 00203692 FERNANDA APARECIDA DA COSTA 16/11/1995 1ª 76.00 76.00 Classificado

25 00204017 REBECCA SILVEIRA DA COSTA 27/04/1997 1ª 76.00 76.00 Classificado

26 00202834 SARA DOS SANTOS ALVES 21/01/2000 1ª 76.00 76.00 Classificado

27 00203653 ROSIMEIRE BRAGANçA CERVEIRA 17/12/1966 1ª 72.00 72.00 Classificado

28 00200577 EDWIRGES DE FÁTIMA LOPES CARVALHO 20/10/1967 1ª 72.00 72.00 Classificado

29 00201671 MAGDA ARAUJO FREIRE 09/05/1972 1ª 72.00 72.00 Classificado

30/04/2021 09:39 32/82



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

30 00201846 EDNA DA SILVA CAETANO 22/08/1976 1ª 72.00 72.00 Classificado

31 00201142 TATIANA PEREIRA DIAS 23/01/1980 1ª 72.00 72.00 Classificado

32 00200806 THALITA CRISTINA BUENO DE CARVALHO 03/06/1985 1ª 72.00 72.00 Classificado

33 00200333 FRANCINE SILVA ANANIAS VITAL OLIVEIRA 18/06/1987 1ª 72.00 72.00 Classificado

34 00204030 KENYA MARQUES 03/09/1987 1ª 72.00 72.00 Classificado

35 00201675 ARYANE ROBERTA NOVAIS 01/04/1988 1ª 72.00 72.00 Classificado

36 00200981 LíVIA MARINA LOPES CARVALHO 06/12/1989 1ª 72.00 72.00 Classificado

37 00202646 CAROLINA GUIMARãES DE MATTOS 20/07/1990 1ª 72.00 72.00 Classificado

38 00201914 THAYANE NERY TORRES 15/03/1991 1ª 72.00 72.00 Classificado

39 00201489 VALÉRIA DE ASSIS BERNARDES 22/08/1991 1ª 72.00 72.00 Classificado

40 00203165 MARILIA MARTINS 10/03/1992 1ª 72.00 72.00 Classificado

41 00201972 KAROLINE KAYALLA PEREIRA 08/06/1992 1ª 72.00 72.00 Excedente

42 00201799 DANIANE CRISTINA CIRINO 25/09/1996 1ª 72.00 72.00 Excedente

43 00202578 MAISA FRANCISCA SILVA 25/03/1997 1ª 72.00 72.00 Excedente

44 00204168 NAIARA CRISTINA DE CARVALHO 04/02/1999 1ª 72.00 72.00 Excedente

45 00200190 LARISSA DOMINGUES MORAIS MARTINS. 30/07/1999 1ª 72.00 72.00 Excedente

46 00203764 PAULA INGRYD DA ROCHA SILVA 02/11/2002 1ª 72.00 72.00 Excedente

47 00204164 KARINA APARECIDA SANTOS RIBEIRO 22/11/2002 1ª 72.00 72.00 Excedente

48 00203666 MARIA DE FATIMA LIMA BEZERRA 06/01/1958 1ª 68.00 68.00 Excedente

49 00204034 MARIA TEREZA MIQUEL DE ALMEIDA 10/10/1965 1ª 68.00 68.00 Excedente

50 00204184 ROSA HELENA GONÇALVES DOS SANTOS 08/07/1968 1ª 68.00 68.00 Excedente

51 00200913 ROSIMAR ABREU LEAL 01/04/1972 1ª 68.00 68.00 Excedente

52 00202295 ALESSANDRA DIAS BOTAZINI 03/07/1973 1ª 68.00 68.00 Excedente

53 00203833 ROSEMARI SOARES DA SILVA 03/09/1976 1ª 68.00 68.00 Excedente

54 00201242 SILVANA ROSA PESSOA 27/04/1978 1ª 68.00 68.00 Excedente

55 00200438 FLAVIA LOPES HASHIMOTO ELEUTERIO 09/05/1980 1ª 68.00 68.00 Excedente

56 00202433 POLLIANNHA MODESTO DE OLIVEIRA 23/02/1981 1ª 68.00 68.00 Excedente

57 00203858 ARTHUR TIMOTEO BEZERRA PEREIRA 15/09/1982 1ª 68.00 68.00 Excedente

58 00202399 ALINE MARTINS MOREIRA 30/04/1984 1ª 68.00 68.00 Excedente

59 00203662 DANIELA FERREIRA DE CARVALHO 30/05/1984 1ª 68.00 68.00 Excedente

60 00203870 JUNIA CARINE CARDOSO DA SILVA 09/12/1985 1ª 68.00 68.00 Excedente

61 00203473 JOSÉ FRANCISCO GOMES DA FONSECA 25/11/1991 1ª 68.00 68.00 Excedente

62 00201521 JÉSSICA FERNANDA DE ANDRADE 09/11/1992 1ª 68.00 68.00 Excedente

63 00202157 LUANNA BURGOS DE SIQUEIRA 17/10/1993 1ª 68.00 68.00 Excedente

64 00202397 NATáLIA QUINTINO MAIA 27/11/1993 1ª 68.00 68.00 Excedente

65 00201341 TAIS HELENA FERNANDES 30/12/1996 1ª 68.00 68.00 Excedente

66 00202887 DIOGO ALMEIDA SOARES DOS SANTOS 29/01/1997 1ª 68.00 68.00 Excedente

67 00202594 VANDA APARECIDA BATISTãO 11/07/1968 1ª 64.00 64.00 Excedente

68 00202216 SÔNIA MARIA DA SILVA 31/08/1968 1ª 64.00 64.00 Excedente

69 00203479 GIANE OLIVEIRA SILVÉRIO GONÇALVES 23/05/1975 1ª 64.00 64.00 Excedente
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70 00204196 SIRLEY APARECIDA CARVALHO FERNANDES 27/12/1975 1ª 64.00 64.00 Excedente

71 00202928 ANA MARIA ALVES NORONHA 20/08/1976 1ª 64.00 64.00 Excedente

72 00201976 CRISTINE SERAFINI NEVES 22/08/1979 1ª 64.00 64.00 Excedente

73 00200570 ÉRICA MIRANDA MENDES PEREZ LISBOA 14/02/1980 1ª 64.00 64.00 Excedente

74 00203996 PATRICIA CRISTINA MORAIS 03/07/1981 1ª 64.00 64.00 Excedente

75 00201881 LíDIA MORAIS DOS SANTOS 25/10/1983 1ª 64.00 64.00 Excedente

76 00202736 DARLENE ANDRADE SILVA 07/02/1984 1ª 64.00 64.00 Excedente

77 00204050 PAULA ESTEFÂNIA SOARES DE SOUZA ANDRADE 20/11/1985 1ª 64.00 64.00 Excedente

78 00200730 KAREN FLOR DOS SANTOS COSTA 07/01/1986 1ª 64.00 64.00 Excedente

79 00204070 CLASSINEIA RODRIGUES FARIAS LOPES 17/04/1986 1ª 64.00 64.00 Excedente

80 00201668 JOYCE EMíLIA OLIVEIRA MOTA 06/05/1986 1ª 64.00 64.00 Excedente

81 00202428 AMONARIA CORDEIRO 14/07/1988 1ª 64.00 64.00 Excedente

82 00203659 ALINSON EVERTON PEDROSO PRATES 23/08/1988 1ª 64.00 64.00 Excedente

83 00201987 GABRIELLA MARTINS ALBINO 12/10/1988 1ª 64.00 64.00 Excedente

84 00200728 NICOLE ASSALIM 28/02/1989 1ª 64.00 64.00 Excedente

85 00204189 LARISSA FERNANDA MORAIS 29/03/1990 1ª 64.00 64.00 Excedente

86 00200649 CAMILA CARVALHO MOURA 07/08/1991 1ª 64.00 64.00 Excedente

87 00201361 SUELLEN CRISTINA CARVALHO FERNANDES 04/10/1991 1ª 64.00 64.00 Excedente

88 00201718 TIAGO ADOLFO RIBEIRO PINTO 08/11/1991 1ª 64.00 64.00 Excedente

89 00202709 TANIê MARIáH DE OLIVEIRA PROCóPIO LOPES 06/01/1993 1ª 64.00 64.00 Excedente

90 00201595 MAILSON MATOS MARQUES 30/01/1993 1ª 64.00 64.00 Excedente

91 00200230 NúBIA THAIS SANTOS LANA 29/03/1994 1ª 64.00 64.00 Excedente

92 00202083 DIANA CORRêA DE FARIA 05/11/1994 1ª 64.00 64.00 Excedente

93 00203015 BEATRIZ PEREIRA MARTINS 16/03/1999 1ª 64.00 64.00 Excedente

94 00204040 SUZANNE MARIA VICTóRIA BORSATO MACHADO 27/03/2000 1ª 64.00 64.00 Excedente

95 00201514 ANA CAROLINA DE PAULA ALVES 06/06/2001 1ª 64.00 64.00 Excedente

96 00203726 SANDRA REGINA DOMINGOS MAXIMO 03/03/1967 1ª 60.00 60.00 Excedente

97 00201421 JOANA DARC DE PAIVA PINTO 22/06/1971 1ª 60.00 60.00 Excedente

98 00201821 ROSINEIA VITORIO 13/07/1971 1ª 60.00 60.00 Excedente

99 00200952 EDINEIA BUENO DE OLIVEIRA 13/10/1973 1ª 60.00 60.00 Excedente

100 00200883 LUCIANO PEREIRA DO AMARAL 07/09/1974 1ª 60.00 60.00 Excedente

101 00202678 LUCIANA DE OLIVEIRA CAMILO VILELA 19/09/1975 1ª 60.00 60.00 Excedente

102 00202093 ISMAEL FRANCISCO ARAUJO 04/08/1979 1ª 60.00 60.00 Excedente

103 00202839 EDILENE ANGELA MACEDO 12/07/1982 1ª 60.00 60.00 Excedente

104 00202693 MIRIAM MENDES SILVESTRE DA COSTA 21/09/1982 1ª 60.00 60.00 Excedente

105 00200682 ANDREIA MARIA DA SILVA GOMES 28/10/1982 1ª 60.00 60.00 Excedente

106 00202628 CLAUDIRENE DE OLIVEIRA 24/03/1984 1ª 60.00 60.00 Excedente

107 00200548 WALDIRENE APARECIDA VIEIRA 25/07/1984 1ª 60.00 60.00 Excedente

108 00200002 DEBORA CRISTINA PAIVA 23/10/1985 1ª 60.00 60.00 Excedente

109 00204217 AMANDA MONALISA GOMES 23/02/1988 1ª 60.00 60.00 Excedente
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110 00203719 TAMIRES MENDES DE ALMEIDA 04/07/1988 1ª 60.00 60.00 Excedente

111 00201431 ISTER APARECIDA SILVA BOMFIN DE SOUZA 03/12/1988 1ª 60.00 60.00 Excedente

112 00202806 KEILLA FERREIRA 10/08/1989 1ª 60.00 60.00 Excedente

113 00202349 ANA PAULA DA SILVA 10/09/1989 1ª 60.00 60.00 Excedente

114 00203709 LETYCIA DELFINO ALEIXO CARVALHO 23/10/1989 1ª 60.00 60.00 Excedente

115 00202792 INIELE FARIA XAVIER 14/08/1990 1ª 60.00 60.00 Excedente

116 00201695 NAIR CRISTINA DE SOUZA JUNQUEIRA 07/11/1990 1ª 60.00 60.00 Excedente

117 00204182 MARIANA CONDé MARQUES 17/02/1991 1ª 60.00 60.00 Excedente

118 00203322 OLIVIA MARIA PEREIRA RODRIGUES DE CARVALHO 05/03/1991 1ª 60.00 60.00 Excedente

119 00203886 KAYQUE RAMON BEZERRA PEREIRA 11/04/1991 1ª 60.00 60.00 Excedente

120 00204085 ALINE MOREIRA DA SILVA 28/08/1991 1ª 60.00 60.00 Excedente

121 00201082 HéLIO SANTOS PINA DA SILVA 24/01/1992 1ª 60.00 60.00 Excedente

122 00202461 MAIRA OLIVEIRA 01/07/1992 1ª 60.00 60.00 Excedente

123 00203207 LIVIA MARIA SILVESTRE ELISEI 21/04/1993 1ª 60.00 60.00 Excedente

124 00200427 BRUNA CRISTINA FERREIRA SILVA 23/03/1994 1ª 60.00 60.00 Excedente

125 00200396 MARIA VANESSA NEGRAO 07/05/1994 1ª 60.00 60.00 Excedente

126 00202115 GICIELE APARECIDA DA SILVA 19/02/1995 1ª 60.00 60.00 Excedente

127 00202011 ALINE APARECIDA PAES 10/03/1996 1ª 60.00 60.00 Excedente

128 00201745 VICTOR CARVALHO DA SILVA 20/02/1998 1ª 60.00 60.00 Excedente

129 00202322 LAISLA GABRIELA VINAGRE SILVA 07/05/1998 1ª 60.00 60.00 Excedente

130 00202633 BRUNA SANTANA FERREIRA 05/11/1999 1ª 60.00 60.00 Excedente

131 00202901 NATALYA KETELYN SILVEIRA BARBOSA 09/02/2001 1ª 60.00 60.00 Excedente

132 00203338 LORRANE TAVARES DA SILVA 26/02/2001 1ª 60.00 60.00 Excedente

133 00201167 MARCO MELO RIBEIRO 17/08/2001 1ª 60.00 60.00 Excedente

134 00201848 LAYLA TECCHIO LIMA 06/05/2002 1ª 60.00 60.00 Excedente

135 00201515 ALINE DE PAULA DOMINGUES 13/11/2002 1ª 60.00 60.00 Excedente

136 00201343 ROSALBA ESTEVES 16/05/1968 1ª 56.00 56.00 Excedente

137 00200120 HAMILTON MACIEL LUPINACCI 28/01/1969 1ª 56.00 56.00 Excedente

138 00202058 PATRICIA DE CASSIA DUTRA 22/03/1975 1ª 56.00 56.00 Excedente

139 00200787 CASSIANA MENDES LEANDRO 26/08/1977 1ª 56.00 56.00 Excedente

140 00200524 JUSSARA RODRIGUES PEDRA MARQUES 01/10/1978 1ª 56.00 56.00 Excedente

141 00202799 JULIANA SANTOS DE SOUZA GOMES 17/02/1979 1ª 56.00 56.00 Excedente

142 00202766 WASHINGTON DE JESUS MELO 03/08/1979 1ª 56.00 56.00 Excedente

143 00200402 LUCIANO DE OLIVEIRA CEZARIO 27/05/1980 1ª 56.00 56.00 Excedente

144 00200916 JOSIANE APARECIDA ABRÃO 22/09/1980 1ª 56.00 56.00 Excedente

145 00201543 SABRINA GUIDIS PINHEIRO 03/11/1980 1ª 56.00 56.00 Excedente

146 00200607 GEISIDEL OLIVEIRA BERNARDES 30/03/1981 1ª 56.00 56.00 Excedente

147 00204200 ILDA DE CÁSSIA HIPÓLITO 26/08/1982 1ª 56.00 56.00 Excedente

148 00204019 PATRICIA SAVINI SILVA 24/07/1983 1ª 56.00 56.00 Excedente

149 00203657 JACQUELINE RIBEIRO DOS SANTOS 11/04/1985 1ª 56.00 56.00 Excedente
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150 00200228 BRUNO MAICON DA SILVA 05/05/1986 1ª 56.00 56.00 Excedente

151 00202794 JULIO CESAR DA SILVA 10/07/1986 1ª 56.00 56.00 Excedente

152 00200176 DRIELLY LAMARQUIANI SILVA HENRIQUE 17/09/1986 1ª 56.00 56.00 Excedente

153 00202652 EDIVAR FEITOSA PERCILIANO 11/12/1986 1ª 56.00 56.00 Excedente

154 00199976 DEBORAH FERREIRA DIAS PENACHIA 11/12/1986 1ª 56.00 56.00 Excedente

155 00204064 ANA KARLA CAMPOS OLIVEIRA 18/03/1987 1ª 56.00 56.00 Excedente

156 00200020 LEILA MARIA SILVéRIO 16/05/1987 1ª 56.00 56.00 Excedente

157 00202059 GRAZIELE MOREIRA FERNANDES 30/11/1988 1ª 56.00 56.00 Excedente

158 00203512 FRANCISLAINE MIGUEL 31/07/1989 1ª 56.00 56.00 Excedente

159 00200814 NAIARA FLEURY VIEIRA 17/06/1991 1ª 56.00 56.00 Excedente

160 00202627 LIDIANE APARECIDA XAVIER FARIA 10/03/1992 1ª 56.00 56.00 Excedente

161 00202662 RICHELLE SUYLA SILVA DOS SANTOS COSTA 21/06/1992 1ª 56.00 56.00 Excedente

162 00202513 JULIA QUEIROZ AREAS 23/09/1992 1ª 56.00 56.00 Excedente

163 00200631 JESSICA DE FATIMA BERNARDES 18/03/1993 1ª 56.00 56.00 Excedente

164 00202707 ALINE TELES 14/06/1996 1ª 56.00 56.00 Excedente

165 00203840 LUCIANO ROGÉRIO BUENO JUNIOR 11/02/1997 1ª 56.00 56.00 Excedente

166 00200389 ANA FLAVIA DE ARAUJO SOUZA 04/12/1998 1ª 56.00 56.00 Excedente

167 00204128 JAINY FERNANDA ANDRADE SOUZA 23/02/1999 1ª 56.00 56.00 Excedente

168 00202793 BRUNA RESENDE DA SILVA 03/03/2001 1ª 56.00 56.00 Excedente

169 00204192 ANA CRISTINA SANTOS DA SILVA 22/12/2001 1ª 56.00 56.00 Excedente

170 00202470 TAYANNY DE OLIVEIRA MARQUES 12/04/2002 1ª 56.00 56.00 Excedente

171 00200305 ESTHER BOTELHO BERNARDO 12/02/2003 1ª 56.00 56.00 Excedente

172 00202529 MARIA REGIANE AUGUSTO 16/05/2004 1ª 56.00 56.00 Excedente

173 00200717 RONALDO HONORATO FIEBIG 17/09/1959 1ª 52.00 52.00 Excedente

174 00202107 LIGIA CIVELLINI GOMES CARRILO 01/04/1962 1ª 52.00 52.00 Excedente

175 00202659 ANA MARIA ROSA MOREIRA 15/10/1975 1ª 52.00 52.00 Excedente

176 00200004 SONIA APARECIDA CODIGNOLE 20/06/1977 1ª 52.00 52.00 Excedente

177 00203756 ANDREIA MORAIS SANTOS 05/02/1978 1ª 52.00 52.00 Excedente

178 00200824 GISLENE COSTA ALBINO BARBOSA 21/07/1978 1ª 52.00 52.00 Excedente

179 00201473 CLOVIS DONIZETE DINIZ 18/09/1978 1ª 52.00 52.00 Excedente

180 00204201 CARINE PAULA DE ANDRADE 09/11/1979 1ª 52.00 52.00 Excedente

181 00202074 ANDRESSA PAULA SILVA MENDES 04/07/1981 1ª 52.00 52.00 Excedente

182 00202429 LIDIANE APARECIDA BERNARDES MORAIS 12/11/1981 1ª 52.00 52.00 Excedente

183 00200910 ESTEFÂNIA LUCIANA MARCIZIO DE MOURA 15/11/1982 1ª 52.00 52.00 Excedente

184 00201975 MARCÉLO DE SOUZA SANTOS JÚNIOR 04/05/1983 1ª 52.00 52.00 Excedente

185 00201707 TATIANA CAPRONI DOS ANJOS 20/11/1983 1ª 52.00 52.00 Excedente

186 00203144 STARCHINE LANE DA SILVA 21/01/1988 1ª 52.00 52.00 Excedente

187 00202356 ELAINE IMACULADA SILVA MIGUEL 10/09/1988 1ª 52.00 52.00 Excedente

188 00200691 MAYCON DOMINGUETI CARVALHO 15/01/1993 1ª 52.00 52.00 Excedente
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189 00200238 PATRICIA JéSSICA SANTOS FERNANDES PINHEIRO
GUIMARES DE CARVALHO

12/02/1993 1ª 52.00 52.00 Excedente

190 00201687 PAULIANA TEODOZA 04/09/1993 1ª 52.00 52.00 Excedente

191 00204024 JESSICA DO CARMO XAVIER DA SILVA 11/10/1993 1ª 52.00 52.00 Excedente

192 00202447 DANIELLY FERNANDA ALVES 08/10/1996 1ª 52.00 52.00 Excedente

193 00202050 LAYZA FERNANDA MARTINS GASPAR 03/09/1998 1ª 52.00 52.00 Excedente

194 00203516 LAVINIA MARQUES MACHADO 01/04/1999 1ª 52.00 52.00 Excedente

195 00201010 THEREZINHA DE SOUZA SIQUEIRA 12/03/2001 1ª 52.00 52.00 Excedente

196 00202069 NATHALIA SILVIA MENDES PEREIRA 30/07/2002 1ª 52.00 52.00 Excedente

197 00201904 GISLENE ROSA DELMIRO 02/05/1979 1ª 48.00 48.00 Excedente

198 00201812 VALERIA CARLA VENANCIO 15/08/1982 1ª 48.00 48.00 Excedente

199 00201241 CÁTIA SILVA ANTONIO AMADO 23/04/1983 1ª 48.00 48.00 Excedente

200 00201713 FRANCELINE DESOUZA 09/05/1985 1ª 48.00 48.00 Excedente

201 00203252 WELLINGTON CARVALHO DA SILVEIRA 01/11/1987 1ª 48.00 48.00 Excedente

202 00202639 LUCIANA VIEIRA 24/12/1990 1ª 48.00 48.00 Excedente

203 00202551 ANDRESSA NATALIA DE PAIVA 25/12/1995 1ª 48.00 48.00 Excedente

204 00201411 JANAINA SIQUEIRA PENIDO 09/01/1996 1ª 48.00 48.00 Excedente

205 00201353 JOHANN SALVADOR VIVEIROS DE LIMA 24/06/1999 1ª 48.00 48.00 Excedente

206 00202846 RENATA DA SILVA DIAS 24/04/2000 1ª 48.00 48.00 Excedente

207 00201262 CONCEIçãO MARIA DE SOUZA MANOEL 17/11/1968 1ª 44.00 44.00 Excedente

208 00203864 IARA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 19/04/1984 1ª 44.00 44.00 Excedente

209 00201485 AMéLIA ARAúJO FREIRE 16/07/1986 1ª 44.00 44.00 Excedente

210 00204093 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS 19/06/1996 1ª 44.00 44.00 Excedente

211 00202930 JULIA ALICE DE PAULA SOUSA 18/09/2002 1ª 44.00 44.00 Excedente

212 00200537 RAQUEL DA CRUZ LAZARO 17/10/1980 1ª 40.00 40.00 Excedente

213 00202000 ANDRESSA MARIA DE LIMA COSTA GOMES 08/09/1979 1ª 0.00 0.00 Eliminado

214 00201143 DÉBORA MUNIZ DE SOUZA 09/06/1987 1ª 0.00 0.00 Eliminado

215 00202284 SOLANGE ROBERTA DE ASSIS DELFINO 05/01/1982 1ª 0.00 0.00 Eliminado

216 00200259 ELIANE GONÇALVES FERNANDES PEDRASINI 13/01/1974 1ª 0.00 0.00 Eliminado

217 00200926 JULIANA MARIA SILVA 21/05/1978 1ª 0.00 0.00 Eliminado

218 00202484 LíVIA KéSSILLEY ASSUNçãO COSTA 22/10/2002 1ª 0.00 0.00 Eliminado

219 00201717 MARIA LUIZA DE SOUZA CARVALHO 21/12/1951 1ª 0.00 0.00 Eliminado

220 00201305 CASSIA FARIA MACHADO 22/01/1992 1ª 0.00 0.00 Eliminado

221 00204219 MARIA RITA DE PAIVA SILVA 23/03/2001 1ª 0.00 0.00 Eliminado

222 00202657 GIOVANI DE CASTRO SOUZA 12/08/1987 1ª 0.00 0.00 Eliminado

223 00200697 ELIZA MARIA PEREIRA DA SILVA 20/11/1964 1ª 0.00 0.00 Eliminado

224 00201404 CARLA MIRIAN DE SOUZA SILVA 28/07/1980 1ª 0.00 0.00 Eliminado

225 00202418 LORENA VALDIR 18/12/1997 1ª 0.00 0.00 Eliminado

226 00202060 RECCIERE MISSASSE MARCELI 29/12/1985 1ª  0.00 Ausente

227 00200571 CLAUDIOMIRO DA SILVA ALONSO 22/06/1993 1ª  0.00 Ausente
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228 00203451 FRANCIELE PEREIRA CAMPOS 23/08/1999 1ª  0.00 Ausente

229 00200907 MARTA DE FATIMA ALEXANDRE COSTA 11/05/1980 1ª  0.00 Ausente

230 00203504 ROBISON RODRIGO DA SILVA 19/04/1988 1ª  0.00 Ausente

231 00201452 LUANA CRISPIM DE ARAÚJO 28/11/1994 1ª  0.00 Ausente

232 00201870 CLEYDE ARAUJO DA SILVA 28/06/1969 1ª  0.00 Ausente

233 00200044 JEFERSON IGOR SOUZA DE SA 18/11/2002 1ª  0.00 Ausente

234 00202053 JOYCE SANTOS DE SOUZA 05/02/1983 1ª  0.00 Ausente

235 00201527 AYRES ROBERTO DE PAULA JúNIOR 02/04/1991 1ª  0.00 Ausente

236 00202638 MáRCIA CRISTINA BORGES RODRIGUES 02/12/1976 1ª  0.00 Ausente

237 00201480 MILEIDE SILVéRIO MENDES 15/07/1992 1ª  0.00 Ausente

238 00203310 FERNANDO MACIEL LINO 21/08/1998 1ª  0.00 Ausente

239 00203419 CAMILA BEATRIZ FRANCO 16/06/1994 1ª  0.00 Ausente

240 00201808 MARIA APARECIDA MACIEL 19/11/1963 1ª  0.00 Ausente

241 00202462 KáTIA RODRIGUES MARQUES 26/08/2001 1ª  0.00 Ausente

242 00201330 MARDEM MICHAEL FERREIRA DA SILVA 13/11/1989 1ª  0.00 Ausente

243 00201786 MAÍSA APARECIDA DINIZ 10/08/1974 1ª  0.00 Ausente

244 00200106 GUILHERME REZENDE GUEDES 11/06/1985 1ª  0.00 Ausente

245 00204123 CAIO FELIPE FURTADO SANTANA 20/01/1997 1ª  0.00 Ausente

246 00201714 DIOMAR EGIDIO DE FIGUEIREDO FONSECA 10/07/1978 1ª  0.00 Ausente

247 00201123 ANA PAULA DA COSTA RICARDO 26/09/1986 1ª  0.00 Ausente

248 00200837 ALMIR HONÓRIO JERÔNIMO 15/12/1993 1ª  0.00 Ausente

249 00201530 EDILSON MIGUEL REIS 15/10/2000 1ª  0.00 Ausente

250 00202398 JAIRON JACKSON CASSIANO COSTA 26/01/1981 1ª  0.00 Ausente

251 00201348 CLEITON DE OLIVEIRA PIO 04/06/1989 1ª  0.00 Ausente

252 00202236 MONIQUE CURSINO DOS SANTOS LIMA 28/02/1996 1ª  0.00 Ausente

253 00203373 CLAUDIO RAMOS LOPES 21/01/1972 1ª  0.00 Ausente

254 00203599 LUANA APARECIDA DE SOUZA 05/12/1983 1ª  0.00 Ausente

255 00201689 MONIQUE DE LOURDES MARTA 15/09/1984 1ª  0.00 Ausente

256 00203746 DENISE FERNANDES DO PRADO 19/07/1991 1ª  0.00 Ausente

257 00200054 JESAIAS MARQUES DOS SANTOS 15/12/1985 1ª  0.00 Ausente

258 00203232 DJAVAN OLIVEIRA DA SILVA 25/05/1993 1ª  0.00 Ausente

259 00202619 GABRIELA QUINTINO SILVÉRIO 11/08/1999 1ª  0.00 Ausente

260 00201740 TIAGO MARCOS 25/04/1980 1ª  0.00 Ausente

261 00200684 WIBOR DE CARVALHO 10/03/1988 1ª  0.00 Ausente

262 00202611 ANA CAROLINA DA LUZ 10/11/1994 1ª  0.00 Ausente

263 00202085 NILMA OLIVEIRA CAMPOS MARQUES 11/06/1969 1ª  0.00 Ausente

264 00203178 ENDILLY BIATRIZ FRANçA DA COSTA 12/11/2002 1ª  0.00 Ausente

265 00202192 TEREZINHA APARECIDA RAMOS GONÇALVES 02/02/1983 1ª  0.00 Ausente

266 00204049 RAFAELA NECO ROCHA 12/02/1991 1ª  0.00 Ausente

267 00203517 ANDERSON RODRIGUES ALVES 03/10/1976 1ª  0.00 Ausente
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268 00202859 PRISCILA REGINA DA SILVA RAMALHO 26/06/1992 1ª  0.00 Ausente

269 00203853 KEROLAYNE SANTOS FERREIRA 18/08/1998 1ª  0.00 Ausente

270 00202270 ANDREISA AZEVEDO VITOR DA SILVA 05/09/1979 1ª  0.00 Ausente

271 00202224 ISABELA CAROLINE DE ARAúJO CARDOSO 06/06/1987 1ª  0.00 Ausente

272 00200231 ALYSSON DOS ANJOS SILVA 31/05/1994 1ª  0.00 Ausente

273 00201670 MANUEL JOSE CASTRO LOPEZ 24/09/1962 1ª  0.00 Ausente

274 00201588 LUIZ HENRIQUE SILVESTRE DA COSTA 20/07/2001 1ª  0.00 Ausente

275 00202789 LEILA ALVES DOMINGUES LEAL 22/12/1981 1ª  0.00 Ausente

276 00204214 RAISSA PEREIRA DA SILVA DE FIGUEIREDO 11/11/1989 1ª  0.00 Ausente

277 00202668 CRISTIANE VILELA 29/06/1974 1ª  0.00 Ausente

278 00201807 CRISTINA DE PAULA DA SILVA CARDOSO 31/05/1985 1ª  0.00 Ausente

279 00201699 GABRIELA RIZZUTI 05/01/1997 1ª  0.00 Ausente

280 00204025 JULIANA OLIVEIRA CAMILO ALEIXO 07/07/1978 1ª  0.00 Ausente

281 00200629 BIANCA CRISTINA MARTINS 22/09/1986 1ª  0.00 Ausente

282 00203615 AMANDA CRISTINA DA SILVA 05/12/1993 1ª  0.00 Ausente

283 00201681 VITóRIA MACHADO MARTINS 20/08/2000 1ª  0.00 Ausente

284 00202214 MARTA DONATO SANTANA 22/11/1980 1ª  0.00 Ausente

285 00202410 CARLA AVILA GOMES 22/04/1989 1ª  0.00 Ausente

286 00203695 MARIA ISABEL MOREIRA PEREIRA 26/12/1995 1ª  0.00 Ausente

287 00203758 ELLEN JUDITH ROCHA DE FREITAS ALMEIDA 13/09/1971 1ª  0.00 Ausente

288 00200841 GEORGE FERREIRA DA SILVA 25/08/1983 1ª  0.00 Ausente

289 00201131 FLáVIA APARECIDA RIBEIRO INáCIO 27/08/1984 1ª  0.00 Ausente

290 00201783 LUANA FRANCISCA MAGALHãES 07/07/1991 1ª  0.00 Ausente

291 00202587 LUANA CRISTINA BATISTA SILVA 02/12/1985 1ª  0.00 Ausente

292 00201008 CAMILA DE ALMEIDA PEREIRA DOS SANTOS 20/04/1993 1ª  0.00 Ausente

293 00200312 FERNANDA DE MORAES TEODORO 25/07/1999 1ª  0.00 Ausente

294 00203750 PRISCILA GOMES DE CARVALHO 03/04/1980 1ª  0.00 Ausente

295 00201511 ADELAIDE DA PENHA DELMIRO 04/02/1988 1ª  0.00 Ausente

296 00203846 TAYNAN ALVES NASCIMENTO 24/09/1994 1ª  0.00 Ausente

297 00200623 MARILZA MADALENA FERNANDES 27/10/1968 1ª  0.00 Ausente

298 00202827 RENAN RUIVO ANSELMO 04/11/2002 1ª  0.00 Ausente

299 00200774 GRAZIELE APARECIDA FERREIRA 28/12/1982 1ª  0.00 Ausente

300 00204207 KEILA TAIANE LIANDRO DA SILVA OLIVEIRA 10/02/1991 1ª  0.00 Ausente

301 00203505 ROSILENE BRITO 06/09/1976 1ª  0.00 Ausente

302 00201186 GREICE KELLY PEREIRA DOS SANTOS 13/06/1992 1ª  0.00 Ausente

303 00200435 BEATRIZ GOMES RIBEIRO 04/06/1998 1ª  0.00 Ausente

304 00201172 ANA KARINA VEIGA 29/08/1979 1ª  0.00 Ausente

305 00202651 RAVENA DO CARMO CAMPOS 25/04/1987 1ª  0.00 Ausente

306 00200483 JORGE ALVES DE OLIVEIRA 09/05/1994 1ª  0.00 Ausente

307 00200948 CLEONIRA MORAES CAPRONI DE OLIVEIRA 03/03/1961 1ª  0.00 Ausente
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308 00201101 LEANDRO APARECIDO PESTELLI ROSA 19/06/2001 1ª  0.00 Ausente

309 00200756 ADEINE LOIZE FERNANDES PASSOS 19/11/1981 1ª  0.00 Ausente

310 00204161 JACKELINE DE PAULA GARCIA SOUZA 01/11/1989 1ª  0.00 Ausente

311 00202977 WESLLEY MARCELINO DAMASIO 05/04/1985 1ª  0.00 Ausente

312 00203571 ADRIANA MELO BUENO DA SILVA 02/09/1986 1ª  0.00 Ausente

313 00200737 ADRIENE APARECIDA DE CARVALHO LACERDA 28/11/1993 1ª  0.00 Ausente

314 00203975 GLEICEARA ALVES DE AZEVEDO 05/08/2000 1ª  0.00 Ausente

315 00203067 WAGNER EVANGELISTA DA SILVA 12/10/1980 1ª  0.00 Ausente

316 00202788 ANA CAROLINE PAULA SALLES 14/04/1989 1ª  0.00 Ausente

317 00200586 TATIANE JONAS CABRAL BORGES 09/11/1995 1ª  0.00 Ausente

318 00201060 SANDRA CAMBRAIA ROCHA 13/05/1971 1ª  0.00 Ausente

319 00201893 DALVANIR DA SILVA 08/08/1983 1ª  0.00 Ausente

320 00202597 MARIANA MEGDA ROCHA 23/08/1984 1ª  0.00 Ausente

321 00202460 JONATHAN JOSé DA SILVA 03/07/1991 1ª  0.00 Ausente

322 00201944 FABIO NOGUEIRA PEDROZO 27/11/1985 1ª  0.00 Ausente

323 00203445 JOAO PABLO BORONI MENEZES 24/03/1993 1ª  0.00 Ausente

324 00201747 ANA LUIZA APARECIDA OLIVEIRA 07/06/1999 1ª  0.00 Ausente

325 00202424 SHEILA SILVERIO NEVES 01/04/1980 1ª  0.00 Ausente

326 00202996 PATRÍCIA DE MATOS SILVA 08/12/1987 1ª  0.00 Ausente

327 00200091 TAYARA APARECIDA FERNANDES 10/09/1994 1ª  0.00 Ausente

328 00202829 LUCIVANIA DE PAIVA PAULA 26/06/1968 1ª  0.00 Ausente

329 00200400 SONIA CRISTINA TEIXEIRA 18/12/1982 1ª  0.00 Ausente

330 00203155 GUILHERME URZEDO RODRIGUES 09/02/1991 1ª  0.00 Ausente

331 00200786 PATRICIA REIS TARGINO PAIONE PEREIRA 13/03/1976 1ª  0.00 Ausente

332 00203706 RAUL CUSTÓDIO RIBEIRO 19/04/1992 1ª  0.00 Ausente

333 00204174 DYLA MARIA DUARTE LISBOA 12/03/1998 1ª  0.00 Ausente

334 00200932 FABIANA APARECIDA MARTINS 27/08/1979 1ª  0.00 Ausente

335 00201021 ALINE PEREIRA DE OLIVEIRA GOMES 03/04/1987 1ª  0.00 Ausente

336 00202327 LAISSA CABRAL FERNANDES 21/04/1994 1ª  0.00 Ausente

337 00201712 MARIA CRUZELINA DAS NEVES 28/05/1960 1ª  0.00 Ausente

338 00201478 RIAN SILVERIO PEREIRA 30/05/2001 1ª  0.00 Ausente

339 00200473 ERIC DE ALMEIDA GOMES 14/11/1981 1ª  0.00 Ausente

340 00202340 DANIELA OLIVEIRA SANTOS MARIANO 28/10/1989 1ª  0.00 Ausente

341 00203763 JUCIANA CARVALHO FACHINI 16/12/1973 1ª  0.00 Ausente

342 00204203 CARLA ROBERTA GOMES 09/03/1985 1ª  0.00 Ausente

343 00200340 ADRIANA CRISTINA DE PAIVA SALES 08/01/1978 1ª  0.00 Ausente

344 00200700 VANESSA CRISTINA PASSOS GONçALVES 10/07/1986 1ª  0.00 Ausente

345 00203684 AMANDA LORENA BEZERRA PEREIRA 19/11/1993 1ª  0.00 Ausente

346 00204008 ANA JÚLIA GARCIA DE FREITAS 22/06/2000 1ª  0.00 Ausente

347 00200628 MARIA DAS DORES ALVES DOS SANTOS 28/09/1980 1ª  0.00 Ausente
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348 00200915 CAMILA PEREIRA FERNANDES NIERO 16/02/1989 1ª  0.00 Ausente

349 00201160 HERBERT YAN SILVA DE SOUZA 12/10/1995 1ª  0.00 Ausente

350 00204105 MôNICA MARIA JAQUES 23/04/1971 1ª  0.00 Ausente

351 00203431 CRISTINA DO CARMO MARTINS 13/06/1983 1ª  0.00 Ausente

352 00201188 ANA PAULA GONçALVES 20/08/1984 1ª  0.00 Ausente

353 00202419 INGRID FERNANDES DO MONTE 08/06/1991 1ª  0.00 Ausente

354 00201925 MAICON CRISTIANO DA SILVA OLIVEIRA 21/11/1985 1ª  0.00 Ausente

355 00202423 GABRIELLE SANTOS 13/03/1993 1ª  0.00 Ausente

356 00203735 EDUARDO DE OLIVEIRA LOMEU 29/05/1999 1ª  0.00 Ausente

357 00202811 QUEILA FRANCISCO 12/03/1980 1ª  0.00 Ausente

358 00203253 GEISIANE GRACIELLE FERNANDES 05/12/1987 1ª  0.00 Ausente

359 00201189 RODRIGO EXPERDITO DA SILVA 15/08/1994 1ª  0.00 Ausente

360 00202254 ISAIAS OLIVEIRA REIS 16/05/1968 1ª  0.00 Ausente

361 00200143 MAYARA APARECIDA REBELO BUENO 24/09/2002 1ª  0.00 Ausente

362 00201556 MARIA RAFAELA CASSEMIRO 20/11/1982 1ª  0.00 Ausente

363 00204146 VANESSA CARLA DE OLIVEIRA SILVA 04/11/1990 1ª  0.00 Ausente

364 00201132 CLAUDIA HELENA OSTROSKI 04/03/1976 1ª  0.00 Ausente

365 00200595 REBECA DE CARVALHO SILVA 11/04/1992 1ª  0.00 Ausente

366 00202291 MILTON CUSTODIO BATISTA JUNIOR 03/03/1998 1ª  0.00 Ausente

367 00201591 VIVIAN DA SILVA OSóRIO 12/07/1979 1ª  0.00 Ausente

368 00202273 RAUNY OLIVEIRA DE SOUZA 14/03/1987 1ª  0.00 Ausente

369 00201206 AISLA MARIA COIMBRA GOMES 20/04/1994 1ª  0.00 Ausente

370 00204073 MARIANA FLORêNCIO CATA PRETA 24/05/2001 1ª  0.00 Ausente

371 00201792 MARCOS LáZARO DE OLIVEIRA 07/10/1981 1ª  0.00 Ausente

372 00203950 RAFAELA DE SOUZA FIGUEIREDO 24/10/1989 1ª  0.00 Ausente

373 00204052 MELKY CORREIA DO NASCIMENTO 09/11/1996 1ª  0.00 Ausente

374 00203645 SIMONE DA SILVA PEREIRA 14/08/1973 1ª  0.00 Ausente

375 00200502 FàBIO DE PAULA MARTINS 02/06/1984 1ª  0.00 Ausente

376 00200803 ISADORA SIQUEIRA CORGOSINHO VILLELA 11/02/1985 1ª  0.00 Ausente

377 00201980 CLAUDIA APARECIDA VILELA 01/10/1977 1ª  0.00 Ausente

378 00204013 JOSIMAR TEODORICO DA SILVA 27/06/1986 1ª  0.00 Ausente

379 00201912 JENIFER SILVERIO MENDES 21/10/1993 1ª  0.00 Ausente

380 00201765 NAIARA CRISTINA DO NASCIMENTO 15/05/2000 1ª  0.00 Ausente

381 00203257 CLAUDIANA NOVAIS RIBEIRO 14/09/1980 1ª  0.00 Ausente

382 00203651 MAYRA DAYANA LEAL SWERTS 13/02/1989 1ª  0.00 Ausente

383 00203214 FERNANDA COSTA DE SOUZA 29/07/1995 1ª  0.00 Ausente

384 00204212 SONIA DA CONSOLAçãO DIAS RODRIGUES 02/04/1970 1ª  0.00 Ausente

385 00200859 ROBERTA MS CARVALHO 02/06/1983 1ª  0.00 Ausente

386 00203081 MARCELA JACINTO DA SILVA 26/05/1991 1ª  0.00 Ausente

387 00203986 MONALIZA GRAZIELLE VIEIRA SILVA 19/11/1985 1ª  0.00 Ausente
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388 00199947 SINARA MARA PAULINO 13/02/1993 1ª  0.00 Ausente

389 00201003 CAMILA FRANçA MATIAS 05/05/1999 1ª  0.00 Ausente

390 00204004 CLAUDIA MARQUES ROCHA 05/01/1980 1ª  0.00 Ausente

391 00204187 JOSE ALBERTO DE OLIVEIRA NADUR 18/10/1987 1ª  0.00 Ausente

392 00204181 FRANCIELY DE CáSSIA DA SILVA 05/08/1994 1ª  0.00 Ausente

393 00201739 JOãO HERMANO SILVA DOS SANTOS 28/03/1967 1ª  0.00 Ausente

394 00201424 SIRLEU JUNIO ALVES DE CASTRO 07/07/2002 1ª  0.00 Ausente

395 00203490 ANA PAULA FRANCISCO 12/10/1982 1ª  0.00 Ausente

396 00200747 ERICA DIAS SILVA 30/10/1990 1ª  0.00 Ausente

397 00203374 IOLANDA LOPES GOMES OLIVEIRA 25/12/1975 1ª  0.00 Ausente

398 00200003 JESSICA DE FATIMA JOSE 13/02/1998 1ª  0.00 Ausente

399 00200541 WELLINGTON DOS REIS BORGES 10/07/1979 1ª  0.00 Ausente

400 00202569 ELISANDRA CABRAL 10/03/1987 1ª  0.00 Ausente

401 00202151 TATIANNE PEREIRA DOS SANTOS 17/04/1994 1ª  0.00 Ausente

402 00201040 LILIAN DE PAIVA MOURA 25/12/1096 1ª  0.00 Ausente

403 00200945 MARIA PAULA VIEIRA PEREIRA 28/03/2001 1ª  0.00 Ausente

404 00200474 ANA CLAUDIA PEREIRA 15/09/1981 1ª  0.00 Ausente

405 00199942 RAYANA SILVA REIS 24/10/1989 1ª  0.00 Ausente

406 00201496 CRISLAINE JESSICA FRANCISCO 20/09/1996 1ª  0.00 Ausente

407 00201797 MARTA ANDREA DE OLIVEIRA 19/07/1973 1ª  0.00 Ausente

408 00202473 GIOVANA DE CASSIA MARQUES PEREIRA 30/04/1984 1ª  0.00 Ausente

409 00200488 SIMONY APARECIDA FLAUSINO 03/02/1985 1ª  0.00 Ausente

410 00201314 ROSE APARECIDA RAMOS DE LIMA 05/09/1977 1ª  0.00 Ausente

411 00200584 JANAÍNA GABRIELE DOS SANTOS 22/04/1986 1ª  0.00 Ausente

412 00201646 LUANDA VERGINO DE OLIVEIRA 27/09/1993 1ª  0.00 Ausente

413 00201146 KATHLEEN DéBORA DA SILVA RUFINO 05/04/2000 1ª  0.00 Ausente

414 00202880 MARIA APARECIDA CAMILO 13/09/1980 1ª  0.00 Ausente

415 00202149 CLAUDINEI EMERSON FERREIRA 10/01/1989 1ª  0.00 Ausente

416 00203467 ISABELA APARECIDA FERREIRA 20/05/1995 1ª  0.00 Ausente

417 00203292 AMILTON REIS 24/03/1970 1ª  0.00 Ausente

418 00202710 ANDREA APARECIDA DE OLIVEIRA BOERI 11/05/1983 1ª  0.00 Ausente

419 00200451 CARINA BERNARDES ALVES 24/05/1991 1ª  0.00 Ausente

420 00202438 FERNANDO HENRIQUE DO VALE 30/09/1985 1ª  0.00 Ausente

421 00201710 ISABELA JAQUELINE DE SOUZA 13/01/1993 1ª  0.00 Ausente

422 00200762 RúBIA ANELYANE ROSA SILVA 15/03/1999 1ª  0.00 Ausente

423 00204204 SORAIA APARECIDA SANTOS DE LIMA 27/11/1979 1ª  0.00 Ausente

424 00200853 LIDIANA TERESINHA FIRMINO 26/09/1987 1ª  0.00 Ausente

425 00202593 LUARA MEGDA COELHO 20/07/1994 1ª  0.00 Ausente

426 00203738 SIONEIDA APARECIDA DE MOURA 08/03/1966 1ª  0.00 Ausente

427 00202478 MARIA VITóRIA OLIVEIRA DA COSTA 25/06/2002 1ª  0.00 Ausente
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428 00202037 ANGELITA DA SILVA HENRIQUE 02/08/1982 1ª  0.00 Ausente

429 00200888 SHEILA APARECIDA CLEMENTINO 18/07/1990 1ª  0.00 Ausente

430 00200637 ALESSANDRA FARIAS MASSOLA 01/11/1975 1ª  0.00 Ausente

431 00200418 TUANY CATARNA DOMIGUES MIO 21/01/1998 1ª  0.00 Ausente

432 00202797 CARLOS MAGNO GOMES 17/05/1979 1ª  0.00 Ausente

433 00202906 BIANCA FERREIRA DE SOUZA 25/02/1987 1ª  0.00 Ausente

434 00200965 AQUÉLES GONÇALVES 26/03/1994 1ª  0.00 Ausente

435 00202603 CRISTIANE APARECIDA BARBARA 31/08/1981 1ª  0.00 Ausente

436 00201340 RENATA APARECIDA DOS SANTOS GONçALVES
SILVA

12/09/1989 1ª  0.00 Ausente

437 00202162 ANA VITORIA DE OLIVEIRA 29/08/1996 1ª  0.00 Ausente

438 00201574 SIMONEDE OLIVEIRA TEODORO 18/05/1973 1ª  0.00 Ausente

439 00202622 MICHAELLA SANTOS FIORI DAVID 19/04/1984 1ª  0.00 Ausente

440 00204057 VIVIANI SANTOS CASTILHO 30/01/1985 1ª  0.00 Ausente

441 00203989 MáRCIO AURéLIO DE MELO TEOFILO 12/12/1991 1ª  0.00 Ausente

442 00200479 LILIAN REGINA RIBEIRO EDA 18/04/1986 1ª  0.00 Ausente

443 00202914 LETíCIA VIEIRA DOMINGUES 25/09/1993 1ª  0.00 Ausente

444 00203234 MARIA EDUARDA PEREIRA GONÇALVES 20/03/2000 1ª  0.00 Ausente

445 00202427 LEILIANA DE PAULA FERREIRA SILVA 11/08/1980 1ª  0.00 Ausente

446 00201777 PATRICIA DE FÁTIMA PAIVA 30/11/1988 1ª  0.00 Ausente

447 00200267 CRISLAINE JESUS BRITO DOS SANTOS 24/03/1995 1ª  0.00 Ausente

448 00199954 MARIA ANGELICA RAPHAEL 14/03/1970 1ª  0.00 Ausente

449 00203028 MARIA DE LOURDES LOURENçO PEREIRA 08/05/1983 1ª  0.00 Ausente

450 00202570 EDVALDO ALVES DO NASCIMENTO 18/05/1991 1ª  0.00 Ausente

451 00203496 REGINALDO ANSELMO ZEFERINO 18/08/1977 1ª  0.00 Ausente

452 00204115 KATIA MARIA ALVES PEREIRA 20/09/1985 1ª  0.00 Ausente

453 00203972 KARINE APARECIDA VIEIRA 02/11/1992 1ª  0.00 Ausente

454 00200412 TATIANE FERREIRA SILVA 31/01/1999 1ª  0.00 Ausente

455 00200191 ROSIMEIRE DOMINGUES MACIEL 01/11/1979 1ª  0.00 Ausente

456 00200999 MARCOS VINICIUS DE ALMEIDA 17/07/1994 1ª  0.00 Ausente

457 00201014 MICAELY OHANA SIQUEIRA SILVA 23/03/2002 1ª  0.00 Ausente

458 00201815 PRISCILA LEMES 30/06/1982 1ª  0.00 Ausente

459 00204179 GIANI FRANCK 08/05/1990 1ª  0.00 Ausente

460 00200459 LUCIANE APADA DE PAULA DA SILVA 31/08/1975 1ª  0.00 Ausente

461 00201940 YARA PAULA SILVEIRA 14/01/1998 1ª  0.00 Ausente

462 00201203 FLAVIA FERREIRA PEREIRA 23/10/1978 1ª  0.00 Ausente

463 00200337 LEONARDO DA SILVA SOUZA 02/02/1987 1ª  0.00 Ausente

464 00203056 IVY VITóRIA DA SILVA PAIVA 26/02/1994 1ª  0.00 Ausente

465 00204177 ISABELA LEAL FERREIRA 12/03/2001 1ª  0.00 Ausente

466 00200969 ELINDALVA LEAL PACHECO 31/07/1981 1ª  0.00 Ausente
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467 00200661 CLAUDIA KENNYA DE PAULO MUCCIARONI 05/08/1989 1ª  0.00 Ausente

468 00201051 GABRIEL DA SILVA PEREIRA 20/05/1996 1ª  0.00 Ausente

469 00203034 ANGELA MARIA DOS REIS 30/01/1973 1ª  0.00 Ausente

470 00201838 VANESSA BELIZARIA DOS SANTOS BERALDO 21/03/1984 1ª  0.00 Ausente

471 00201395 PATRíCIA APARECIDA DE SOUZA SILVA 12/01/1985 1ª  0.00 Ausente

472 00204014 BRUNA APARECIDA CORDEIRO 16/11/1991 1ª  0.00 Ausente

473 00200585 FABIANA SAYURI NAKASHITA BRAGA 13/03/1986 1ª  0.00 Ausente

474 00200546 THERLEN CRISTINA VIEIRA 23/09/1993 1ª  0.00 Ausente

475 00200683 LORENA SILVéRIO FERREIRA 16/12/1999 1ª  0.00 Ausente

476 00204067 JULIANE DE SOUZA E SILVA 31/08/1988 1ª  0.00 Ausente

477 00202121 TALLES DO NASCIMENTO MARTINS 20/01/1995 1ª  0.00 Ausente

478 00201698 RAQUEL HENRIQUE DA SILVA ANTONIO 29/01/1970 1ª  0.00 Ausente

479 00201370 KEILA PRISCILA FERNANDES DIAS 02/04/1983 1ª  0.00 Ausente

480 00202491 ANDRE WILLIAM COSTA TERRA 04/05/1991 1ª  0.00 Ausente

481 00203843 DAMASIO LUNARDI 20/06/1977 1ª  0.00 Ausente

482 00200530 DIANA SOUSA DOS ANJOS 07/09/1992 1ª  0.00 Ausente

483 00201078 LUANNA LIMA TEODORO 17/12/1998 1ª  0.00 Ausente

484 00201586 ÉRICA DOS SANTOS CARVALHO 06/10/1979 1ª  0.00 Ausente

485 00204134 JANDER ROLDAO DE OLIVEIRA 18/07/1987 1ª  0.00 Ausente

486 00200676 LETICIA GONCALVES FERREIRA 10/07/1994 1ª  0.00 Ausente

487 00202343 ERONIDES MARIANO CAPRONI TEIXEIRA 13/10/1964 1ª  0.00 Ausente

488 00202582 LETíCIA DE FáTIMA SANTOS PEREIRA 06/03/2002 1ª  0.00 Ausente

489 00200713 JULIO CESAR ABDEJAUD 17/06/1982 1ª  0.00 Ausente

490 00204011 DANIEL DA SILVA LIMA 04/02/1990 1ª  0.00 Ausente

491 00200014 VIVIANE ROCHA ALVES DO NASCIMENTO 04/08/1975 1ª  0.00 Ausente

492 00200938 MICHELLE KEITY LIMA DE OLIVEIRA DI BLASI 19/09/1985 1ª  0.00 Ausente

493 00200557 DAVI GALDINO 05/01/1998 1ª  0.00 Ausente

494 00201780 WELLINGTON GERALDO LIMA AMARAL 15/10/1978 1ª  0.00 Ausente

495 00203885 EUMANIR MONTEIRO MARTINS 11/12/1986 1ª  0.00 Ausente

496 00202968 SCARLAT BRENDA MOREIRA AVELINO 18/02/1994 1ª  0.00 Ausente

497 00202974 GIOVANA ELISA SILVA 03/03/2001 1ª  0.00 Ausente

498 00203966 MAISA COSTA AGOSTINI SIQUEIRA 15/07/1981 1ª  0.00 Ausente

499 00201948 CAMILLA BERALDO LIMA LACERDA VENÂNCIO 01/08/1989 1ª  0.00 Ausente

500 00200630 LETICIA ESTEVES SILVA 08/04/1996 1ª  0.00 Ausente

501 00201436 ROSIMEIRE DA SILVA BATISTãO 19/10/1972 1ª  0.00 Ausente

502 00203812 KATIA MARQUES 17/03/1984 1ª  0.00 Ausente

503 00203438 ERICA DA SILVA 08/11/1984 1ª  0.00 Ausente

504 00203860 STHEFâNIA DE CáSSIA SABINO 22/10/1991 1ª  0.00 Ausente

505 00201571 ERICA REGINA SILVESTRE JEREMIAS 09/02/1986 1ª  0.00 Ausente

506 00202344 JOHN PABLO DE SOUSA PINHEIRO 10/08/1993 1ª  0.00 Ausente
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507 00203983 SARA SILVA AZARIAS 13/12/1999 1ª  0.00 Ausente

508 00202479 ADRIANA DE CASSIA VIEIRA CAPRONI 28/06/1980 1ª  0.00 Ausente

509 00201092 KEITH REGINA MACEDO SILVA 30/06/1988 1ª  0.00 Ausente

510 00204082 NATIELE DELFINO 11/01/1995 1ª  0.00 Ausente

511 00202096 RENATA VALéRIA OLIVA 15/09/1969 1ª  0.00 Ausente

512 00203286 ANA PAULA DE SOUZA SILVA 16/05/2003 1ª  0.00 Ausente

513 00202165 VIVIAN ALEXANDRE DO NASCIMENTO 21/03/1983 1ª  0.00 Ausente

514 00201429 JESSICA ELLEN SOUZA ROSA 27/04/1991 1ª  0.00 Ausente

515 00200788 SHIRLEY LOPES PEDROSO DOS SANTOS 01/06/1977 1ª  0.00 Ausente

516 00202350 JAYNE DA SILVA FREIRE 29/08/1992 1ª  0.00 Ausente

517 00201226 KARINI APARECIDA GENOVEZ SOUZA 06/10/1998 1ª  0.00 Ausente

518 00202527 ADRIANA SANTOS 16/09/1979 1ª  0.00 Ausente

519 00200817 ANA CAROLINA DOS SANTOS LEMES 13/07/1987 1ª  0.00 Ausente

520 00202326 NATHALY DOS SANTOS E OLIVEIRA 06/07/1994 1ª  0.00 Ausente

521 00201550 ROSA MARIA QUERINO DE CARVALHO 19/09/1964 1ª  0.00 Ausente

522 00200025 SABRINA FLAVIANNA PAULINO LAVRADOR 21/11/2001 1ª  0.00 Ausente

523 00200495 VILMA CARDOSO CAMPOS FLAUSINO 14/06/1982 1ª  0.00 Ausente

524 00201422 TIAGO MOREIRA DA COSTA 01/02/1990 1ª  0.00 Ausente

525 00201494 CACILDA APARECIDA DA SILVA 03/02/1975 1ª  0.00 Ausente

526 00201050 PABLO PLINIO MOSQUEIRO AGUIAR 23/08/1985 1ª  0.00 Ausente

527 00200950 GLEIDIANE APARECIDA SERAFIM LOPES 12/10/1978 1ª  0.00 Ausente

528 00202530 IZABELA COSTA LEITE CURVINA 04/11/1986 1ª  0.00 Ausente

529 00201495 FERNANDA SOUZA 04/02/1994 1ª  0.00 Ausente

530 00204197 LARISSA APARECIDA MARQUES 20/12/2000 1ª  0.00 Ausente

531 00203721 MARIA APARECIDA DE JESUS XAVIER 10/06/1981 1ª  0.00 Ausente

532 00201019 SHEILA AMERICO DO NASCIMENTO 01/08/1989 1ª  0.00 Ausente

533 00204119 LAISLA RAFISA SANTOS ALVES 02/04/1996 1ª  0.00 Ausente

534 00201482 ALEXANDRE SANTOS FIGUEIREDO 23/05/1972 1ª  0.00 Ausente

535 00203672 VIVIANE CRISTINA DA SILVA PATRICIO 28/02/1984 1ª  0.00 Ausente

536 00200703 RICARDO DONIZETI GONZAGA 06/11/1984 1ª  0.00 Ausente

537 00203761 EUGERBIA PAULA DA ROCHA 08/09/1991 1ª  0.00 Ausente

538 00200815 JANAINA RODRIGUE SILVA 05/02/1986 1ª  0.00 Ausente

539 00202296 ELYENE BIANCA DE CARVALHO 19/07/1993 1ª  0.00 Ausente

540 00204162 KERULEN VITORIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 18/09/1999 1ª  0.00 Ausente

541 00201451 MICHELLI BASTOS FURTADO DA SILVEIRA 08/06/1980 1ª  0.00 Ausente

542 00201679 PABLO ALEXANDRE GALVãO 26/04/1988 1ª  0.00 Ausente

543 00203077 ALINE LEMOS FELIX 16/12/1994 1ª  0.00 Ausente

544 00202063 CLAUDIA MARIA SILVESTRE MATIAS 31/08/1969 1ª  0.00 Ausente

545 00200471 ELIZA DE SOUZA GARCIA 22/04/2003 1ª  0.00 Ausente

546 00200715 CLAIRE SANTOS APARECIDO 21/02/1983 1ª  0.00 Ausente
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547 00201798 TAMIRES FERNANDA DE CARVALHO MALAQUIAS 22/04/1991 1ª  0.00 Ausente

548 00202525 SIRLENE MORAIS 11/04/1977 1ª  0.00 Ausente

549 00202378 TATIANE CAMILA DOS SANTOS 23/08/1992 1ª  0.00 Ausente

550 00200225 JOICY PAES CARVALHO 31/08/1998 1ª  0.00 Ausente

551 00200833 VANDER LEOPOLDO DE SOUZA 14/09/1979 1ª  0.00 Ausente

552 00200258 CINTIA FRANCISCA DA SILVA PIRES 21/06/1987 1ª  0.00 Ausente

553 00199927 CHRITIELLE ELISA SILVA 04/07/1994 1ª  0.00 Ausente

554 00200821 SILVANA APARECIDA VIANA OLIVEIRA 15/02/1964 1ª  0.00 Ausente

555 00202230 AYMEE SFORCIM DA SILVA GOMES 07/11/2001 1ª  0.00 Ausente

556 00201108 ERIKA DE OLIVEIRA LEITE SANTOS 22/04/1982 1ª  0.00 Ausente

557 00202477 ALINE APARECIDA SANTANA 17/11/1989 1ª  0.00 Ausente

558 00201509 CLAUDECIR DE ASSIS 13/01/1975 1ª  0.00 Ausente

559 00202421 ELIANE DE OLIVEIRA REIS 18/07/1985 1ª  0.00 Ausente

560 00203649 GIOVANA CRISTINA OLIVEIRA 09/12/1997 1ª  0.00 Ausente

561 00201709 CRISTIANO SILVA DE CARVALHO 12/10/1978 1ª  0.00 Ausente

562 00202503 FABRINA MARTINS BARBOSA DE SOUZA 22/10/1986 1ª  0.00 Ausente

563 00202080 CRISLÂINE APARECIDA FRANCISCO 19/12/1993 1ª  0.00 Ausente

564 00201580 ESTEFANI PENHA MARANGAO 10/11/2000 1ª  0.00 Ausente

565 00202112 RENATA APARECIDA PEREIRA DE REZENDE 28/05/1981 1ª  0.00 Ausente

566 00204126 EDGARD LUIZ HESS JUNQUEIRA 09/06/1989 1ª  0.00 Ausente

567 00201048 LARYSSA MARA SANTOS 03/03/1996 1ª  0.00 Ausente

568 00203450 SIMARA SILVESTRE CORDEIRO 22/03/1972 1ª  0.00 Ausente

569 00201854 ETIENE CONCEICAO DE CARVALHO 06/01/1984 1ª  0.00 Ausente

570 00200889 VANESSA KELLEN CARVALHO 17/10/1984 1ª  0.00 Ausente

571 00200934 AMANDA MARIA GOULART LEMES 07/09/1991 1ª  0.00 Ausente

30/04/2021 09:39 46/82


